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FiN Quialificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento B

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 28/04/2019 ore 16:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

TALON MADDALENA
SAMBO ALICE
LANZONI VANESSA
CECILIATI ELISA
COGNO GRETA
CESTAROLLO DIANA

Categoria Juniores - F

TAGLIAPIETRA MICHELA
MICHELETTI EMMA
FERRARI AURORA
GIURIATO MARTINA
LAGO GRETA
MAGGIO VALENTINA
POVELATO ANGELA
NALON VITTORIA
MASO ALESSANDRA
PUGIOTTO ISABELLA
MANENTE ARIANNA
BACK AMELIE

13 ZAGO MARTINA

Categoria Cadetti - F

SALIN GIULIA

DE FEO ANNA
MAGGIO GIULIA
PANIZZOLO SOFIA
ALLIBARDI ELISA
SCOPELLITI SARA
POPA ALEXIA MARIA
TOSINI ANNA
DANIELI LINDA
MONDIN MARTA
11 FAGGIAN GIORGIA

Categoria Senior - F

VALLONI ARIANNA
ZAMBONI LAURA
REATO IRENE
TIOZZO LARA
BOBBO CHIARA
ZANDRON EMMA
RIZZO NATALIA
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Serie

Anno Naz

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005

2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002

2001
1997
2001
1999
1999
2001
2001

ITA
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ITA
ITA
ITA

ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA

SMR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
15/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA
GABBIANO
MIRANO NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
PIAVE NUOTO
PADOVANUOTO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA

Tempo Pti

04:49.63
04:53.02
04:55.23
05:07.15
05:14.41
05:22.26

04:31.68
04:38.08
04:38.51
04:40.87
04:41.11
04:47.46
04:48.43
04:52.55
04:56.33
05:01.10
05:08.97
05:10.54
05:18.54

04:21.09
04:32.51
04:35.38
04:36.21
04:37.56
04:37.80
04:39.16
04:48.11
04:48.71
04:50.55
05:00.52

04:24.12
04:31.27
04:32.17
04:40.23
04:40.85
04:48.48
04:59.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

