

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

## **400 Stile Libero**

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 28/04/2019 ore 16:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	6	3	TALON MADDALENA	2006 ITA PIAVE	NUOTO	04:49.63	
2	6	4	SAMBO ALICE	2006 ITA NUOT	O VENEZIA	04:53.02	
3	3	4	LANZONI VANESSA	2006 ITA NUOT	O VENEZIA	04:55.23	
4	1	4	CECILIATI ELISA	2006 ITA NUOT	O VENEZIA	05:07.15	
5	2	5	COGNO GRETA	2006 ITA RIVIER	RA NUOTO	05:14.41	
6	6	5	CESTAROLLO DIANA	2006 ITA PADO	VANUOTO	05:22.26	
Categoria Juniores - F							
1	8	1	TAGLIAPIETRA MICHELA	2005 ITA NUOT	O VENEZIA	04:31.68	
2	5	3	MICHELETTI EMMA		O VENEZIA	04:38.08	
3	7	1	FERRARI AURORA	2004 ITA G.P. N	IUOTO MIRA	04:38.51	
4	7	2	GIURIATO MARTINA	2004 ITA MIRAN	O NUOTO	04:40.87	
5	3	3	LAGO GRETA	2004 ITA MIRAN	OTOUN OF	04:41.11	
6	4	3	MAGGIO VALENTINA	2004 ITA PADO	VANUOTO	04:47.46	
7	7	3	POVELATO ANGELA	2005 ITA NUOT	O VENEZIA	04:48.43	
8	8	3	NALON VITTORIA	2004 ITA GABBI		04:52.55	
9	5	4	MASO ALESSANDRA	2005 ITA MIRAN		04:56.33	
10	7	4	PUGIOTTO ISABELLA		O VENEZIA	05:01.10	
11	7	5	MANENTE ARIANNA		O VENEZIA	05:08.97	
12	3	5	BACK AMELIE		ZZURRA CONEGLIANO	05:10.54	
13	4	5	ZAGO MARTINA	2005 ITA PADO	VANUOTO	05:18.54	
Categoria Cadetti - F							
1	4	1	SALIN GIULIA	2002 ITA NUOT	O VENEZIA	04:21.09	
2	6	1	DE FEO ANNA	2003 ITA PIAVE		04:32.51	
3	1	1	MAGGIO GIULIA	2002 ITA PADO	VANUOTO	04:35.38	
4	4	2	PANIZZOLO SOFIA	2002 ITA TEAM	VENETO	04:36.21	
5	2	1	ALLIBARDI ELISA	2003 ITA TEAM		04:37.56	
6	3	1	SCOPELLITI SARA	2002 ITA NUOT	O VENEZIA	04:37.80	
7	3	2	POPA ALEXIA MARIA	2003 ROU TEAM		04:39.16	
8	8	2	TOSINI ANNA	2002 ITA PADO		04:48.11	
9	2	3	DANIELI LINDA	2003 ITA RIVIER		04:48.71	
10	4	4	MONDIN MARTA		IUOTO MIRA	04:50.55	
11	2	4	FAGGIAN GIORGIA	2002 ITA CENTI	RO NUOTO STRA	05:00.52	
Categoria Senior - F							
1	5	1	VALLONI ARIANNA	2001 SMR NUOT		04:24.12	
2	6	2	ZAMBONI LAURA		O VENEZIA	04:31.27	
3	1	2	REATO IRENE		O VENEZIA	04:32.17	
4	5	2	TIOZZO LARA		RO NUOTO STRA	04:40.23	
5	2	2	BOBBO CHIARA		IUOTO MIRA	04:40.85	
6	1	3	ZANDRON EMMA		VANUOTO	04:48.48	
7	5	5	RIZZO NATALIA	2001 ITA NUOT	O VENEZIA	04:59.13	